令和６年４月５日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

                           東区民まつり運営委員会

委 員 長  池 﨑  守

第１９回東区民まつりの開催について（ご案内）

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、東区自治会活動等地域発展に格別のご協力を賜りありがとうございます。

 さて、第１９回東区民まつりを下記のとおり開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご来場賜りますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時 令和６年５月１２日（日） 午前１０時～午後３時

２．開催場所 堺市立初芝体育館

（堺市東区野尻町２２１－４ TEL．２８５－０００６）

３．内  容

   ○野球場

    ・校区模擬店・各種団体コーナー

    ・ティラノサウルスレース

    ・お楽しみ○×クイズ大会等

○体育館

 ・バスケットボール３ｘ３大会

・防犯・防災クイズコーナー

・東区かるたの体験コーナー

・健康の集い等

   ○体育館駐車場

・消防、警察、自衛隊車両展示コーナー、子どもの制服着用体験

   ○通路

・献血啓発活動・肺がん検診等

（問合せ先）

東区民まつり運営委員会事務局（担当 城野・木目）

               （東区役所自治推進課内）

〒599－8112 堺市東区日置荘原寺町 195－１

TEL．２８７－８１２２

FAX．２８７－８１１３